

DEL-C-21-10-3997

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**महाराष्ट्रा हेतु आवेदन प्रक्रम**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika  
foundation

|  |                 |   |
|--|-----------------|---|
| APPLICATION NO. :<br>आवेदन संख्या :                                | DEL/1121/0373   | APPLICATION DATE :<br>आवेदन तिथि 23-10-21 |
| NAME of APPLICANT :<br>आवेदक का नाम                                | MERY JOHN       | AGE -YEARS आयु -वर्ष                      |
|  |                 | SEX लिंग                                  |
| FATHER'S/SPOUSE'S NAME :<br>पिता/ज़दूस का नाम                      | SUNNY BABU JOHN | 71 F                                      |
| PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान अवारोध पाठी                      |                 |   |
| 172, DHAULA KUAN PART-II, DELHI CANTT<br>SOUTH-WEST DELHI-110060   |                 |   |
| PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान भवत्सम ठिकाना<br>Same as above |                 |   |



Poc Post

OCCUPATION: LABOUR

MARRIED (संतानी) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME : 36,000/-

(Attach Proof of Income)  
(अपनी कमाई का सिवाय)

RAN No. संग्रहीत तिथि संस्करण

四

**PAN NO.:** अपना पानी का संख्या लिखें। **ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):** अपना जीवन का सामाजिक स्तर लिखें। (अ) ग्रामीण हो। उस पर सही का नियम लगावें।

Ying He

Family Details यांत्रिक विवर

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

| वाहानों के लिए वैधता डाक्टर   |  |  |   |
|---|--|--|---|
| BPL Card<br>[Attach Card Copy]<br>गरीबों रेल के नोंगे प्रमाण पत्र<br>(प्रमाण पत्र की जल्द प्राप्त मतलब यदि) | EWS Certificate<br>[Attach Certificate Copy]<br>जल्द प्राप्त यांचे प्रमाण पत्र<br>(प्रमाण पत्र को जल्द प्राप्त मतलब करो) | Ration Card<br>[Attach Copy]<br>उपभोक्ता कार्ड<br>(प्रमाण पत्र की जल्द प्राप्त मतलब करो) | Any Other<br>Basis/Proof<br>अन्य कोई संदर्भ |

**PURPOSE FOR REQUESTING ASSISTANCE**

मानव द्वय तिथि गाये गीतही का उद्देश्यः

|             |  |  |
|-------------|--|--|
| Sr. No.     | Medical Reports/Prescriptions Attached<br>आयुर्वेदिकर से चरी को गड प्रतिवेदन सूची जल्द |  |
| क्रम संख्या | (ii) diagnosis   | (RE) Senile Contract<br>(RE) Senile Contract |
|             | (iii) Surgery  | (RE) SICK + 101                              |

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
— अन्य स्रोत से इस कारोबार का समर्थन किसी अन्य अंतर्राष्ट्रीय स्रोत से किया जाना हो?

**DECLARATION by APPLICANT:** अप्लिकेशन द्वारा संक्षिप्त प्रति-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस फॉर्म में दिये गये ममी विवरण नीचे जानकारी के अनुसार सायर एवं सर गयी हैं। परं, बोर्ड विवरण परन्तु कठोर असल याच का बहा है तो मैं इस विवरण को बदल दिया जायेगा, जो इस प्रकार में भरा गया है।
- 2) मेरे द्वारा यह सहायता ग्राहक "कोशिका फाउंडेशन", जो लोक ग्रामीण है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य को पुर्ण के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार में भरा गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता हूँ कि विस्तृत लक्षण द्वारा यह प्राप्ति की गयी है, उस ग्रामीण का लक्षण या असल विवरण विविध अन्य घोषित विवरण से न तो भिन्न है और न ही विवरण में लौटा है।

**AGREEMENT by APPLICANT:** (अप्लिकेशन द्वारा करार)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/ publish/ put-up/ reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार मेरे ज्ञाने हुएवाला या अपने को जाप लगाकर, मैं (अप्लिकेशन) अपनी सहायते को पुष्टि करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायीनों" को अधिकृत करता हूँ जिस पर नाम, पता, पोर्टर और जो विवरण इस डायर में दर्शित है, उसे "कोशिका" परन्तु नामों, रान, यथावापा द्वारा उद्देश्य से दूरी गतिविधियों वाले, उपलब्धियों के लिये किए भी प्रसार माप्तम् से प्रयोगित करते के लिए अधिकृत है। नेचे प्राप्त या विवरण ग्राहक द्वारा पहले या बदल में करते के लिए "कोशिका फाउंडेशन" जो न्यायी अधिकृत है।

2) मैं (अप्लिकेशन) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, पोर्टर और विवरण जो कि याचका के उद्देश्यों से प्रयोगित है मुझे स्वयं सहायता का हक्कार नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके न्यायीनों का निषेध दीर्घ वीर बालकानी होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :**

अप्लिकेशन के इस्तेवारा या अपने का निशान

MERRY JOHN

**AGREEMENT by HOSPITAL:** (इम्प्रेशन हुआ करार)

By affixing hereunder, signature or our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारी अधिकृत, हालातीर्थी की ओर से नामहीनों को "कोशिका फाउंडेशन" से प्रियोगित याचका की गयी है, जिसे इम्प्रेशन (इम्प्रेशन) मिन इकाइ से यान्त्र न स्वीकार करते हैं।

1) यह फॉर्म न हो याचका और न हो पर्याप्त में विविध सहायता किसी भी विवरण या विविध अन्य स्वीकृत से इका योग्यतामुख्ये में लौंगे या तो छोड़े हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से प्रियोगित याचक के सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा प्राप्त रहा कि है। परं, "कोशिका फाउंडेशन" हाय मालाला विविध अविकल्पकान्तर है तो गल्ला नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गर्भ या लकड़ी गर्भाया या खिलौनी अन्य स्वास्थ्य से लकड़ा तीनों का अधिकार सुनिश्चित रखता है।) इस पृष्ठ में स्वयं कहा जाता है कि अस्पताल हितोंय स्वरूप उक्त योग्यतामुख्ये में दूर रिक्तीय संस्थान से जीव लंगालेंगी।

2) "कोशिका फाउंडेशन" से लौंगे या विविध अन्य स्वास्थ्य के लिये प्रत्येक योग्यता की ओर से अस्पताल/प्रियंका का चुनाव योग्यी एवं हायप्रत्यक्ष के बीच आ विव्य है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का लौंगे या विविध अन्य स्वास्थ्य को जीव लंगालेंगी जो इसलिये हमस्थान में होनी जैसे इताज युक्त वीर ज्ञान वाले को सारे विविध योग्यतामुख्ये एवं अस्पताल की दोनों ओर "कोशिका" की कोई सुनिका या विविध अन्य स्वास्थ्य में नहीं होगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
स्वीकारी के लिये संस्कृति

SHANTI ANU DAS, M.B.B.S.  
GM-ADMISSIONS & REHAB

Dr. Shanti Anu Das  
GM-Admision & Rehabs  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
नाम व पद हायप्रत्यक्ष अधिकृत अधिकारी

Date of Surgery  
अप्लिकेशन की तारीख  
01/01/2021  
  
Dr. ASHISH SAKSENA  
(Senior Consultant Ophthalmology)  
DMC No. 67281  
Dr. Shanti's Charity Eye Hospital  
50122  
(Name of Dr. & Regd. No. & Date Stamp)  
दाकार्त अम निवास इलाहाबाद गाँव, उ.

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

आनांदिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यायी हस्ताक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यायी हस्ताक्षर 2